FOULEE DES MONTS D OR 2018 : INDIVIDUEL

RG

DOs.

NOM

BOUT GREGOIRE

LEROI LAURENT

MOUSSA FARES

TARCY OLIVIER

JOLYON BERTRAND

DAUDET LAURENT

SOULAS BENOIT

MORETTE JEAN MICHEL

CRUZ MATHIEU

HENNENFENT ROLAND

DAUJAT MICKAEL

GOZZI THIBAULT

ARRAIS GREGORY

PUILLET JEAN-PAUL

DELOFFRE GERALD

NAT.

CAT.

TEAM SPODE

TEAM CCAP

TEAM REMY MARCEL COACHING

UA SOCIETE GENERALE

ASVEL TRIATHLON

DOMBES RUNNING EVASION

SPODE - AS BOEHRINGER - CAR

TOTAL

01:33:03.51

01:37:12.45

01:40:39.53

01:42:06.54

01:42:43.54

01:44:28.15

01:44:59.89

01:45:10.04

01:45:16.01

01:46:36.31

01:46:42.29

01:47:23.69

01:47:40.56

01:47:54.91

01:48:16.11

TEMPS 1

00:35:13.08

00:37:07.44

00:39:13.15

00:39:06.78

00:39:09.25

00:40:34.50

00:39:54.96

00:39:13.26

00:40:08.88

00:40:35.41

00:39:22.31

00:42:35.05

00:40:42.40

00:41:18.05

00:41:20.05

RG

X TEMPS 2 (¢ X X (¢

00:57:50.43

01:00:05.01

01:01:26.38

01:02:59.76

01:03:34.29

01:03:53.65

01:05:04.93

01:05:56.78

01:05:07.13

01:06:00.90

01:07:19.98

01:04:48.64

01:06:58.16

01:06:36.86

01:06:56.06

Chronomeétrage proposé par www.sportcommunication.com



RG

DOS.

NOM

COQUET THIERRY

GUERIN BRUNO

FRENEY THOMAS

ROYER NICOLAS

DUBREUIL GUILLAUME

BOURGEY FLORIAN

DOUTAZ SAMUEL

DARU BENOIT

DELAIRE JEAN-BAPTISTE

THION YANN

VINAUGER FLORIAN

RAVAUD THOMAS

DE RAUGLAUDRE CYPRIEN

TISSOT YVAN

BERNARD CLAIRE

AMPRIMO NICOLAS

FR ANSE TCN

TOBESPORT

TEAM THION

MONTANAY

CENTRALE LYON

LYON MOUNTAIN TRAIL

LES FOULEES DU PAS SAGE

TOTAL

:49:19.53

:49:51.80

:50:13.37

:50:23.68

:50:42.69

:51:09.43

:51:59.43

:52:07.62

:52:25.54

:53:28.03

:54:01.87

:55:05.76

:55:13.47

:56:12.85

:56:24.61

:57:18.67

TEMPS 1

00:41:27.34

00:41:55.30

00:40:36.59

00:42:10.28

00:40:56.96

00:41:35.62

00:42:48.69

00:42:08.80

00:42:49.43

00:43:29.96

00:43:24.53

00:43:31.29

00:40:35.34

00:44:09.11

00:43:56.60

00:44:51.31

RG

X TEMPS 2 RG X X RG

01:07:52.19

01:07:56.50

01:09:36.78

01:08:13.40

01:09:45.73

01:09:33.81

01:09:10.74

01:09:58.82

01:09:36.11

01:09:58.07

01:10:37.34

01:11:34.47

01:14:38.13

01:12:03.74

01:12:28.01

01:12:27.36

Chronomeétrage proposé par www.sportcommunication.com



(] DOS. NOM NAT. CAT. TOTAL TEMPS 1 RG X TEMPS 2 RG X X RG

GUILLEN NICOLAS :57:28.58 00:44:31.43 01:12:57.15

DIEBOLT JOCELYN :57:52.23 00:44:20.04 :13:32.19

SURREL DAMIEN 37.SEH CASCOL ATHLETISME :58:05.54 00:43:52.17 :14:13.37

CLOSEN AURELIEN 22. VIH ACT TASSIN :58:06.39 00:42:09.21 :15:57.18

CANAUD ANDREA :58:37.92 00:45:08.00 :13:29.92

MOINGS PATRICK :59:06.52 00:46:02.81 :13:03.71

HAAS VINCENT :59:23.30 00:45:17.90 :14:05.40

CHAPOT ERIC 25. VIH FOOTING CUB RAMBERTOIS :59:50.97 00:44:51.21 :14:59.76

DRILLIEN MATTHIEU :59:55.37 00:46:37.61 :13:17.76

GRAJDURA THIERRY 02:00:02.08 00:46:16.98 :13:45.10

FLAMENT GILLES CCA ROUFFACH (68) 02:00:10.47 00:45:58.70 :14:11.77

PERRE GUILLAUME 02:00:21.72 00:44:47.61 :15:34.11

DE LA SERRAZ TANGUY COURIR a LYON 02:00:38.83 00:46:31.31 :14:07.52

DE CECCO CHRISTOPHE ASVEL TRIATHLON 02:00:49.61 00:44:13.63 :16:35.98

THIVEL ELODIE SO TRAIL LYON 02:00:56.12 00:47:23.19 :13:32.93

RUIZ GILLES 02:00:58.78 00:45:35.77 :15:23.01

Chronomeétrage proposé par www.sportcommunication.com



(] DOS. NOM NAT. CAT. TOTAL TEMPS 1 RG X TEMPS 2 RG X X RG

MONASSIER ANTOINE 50. SEH CORPS 02:01:05.85 00:45:29.74 01:15:36.11

BERTRAND JEROME 02:01:43.35 00:48:37.25 :13:06.10

KOTNI DIMITRI 02:02:15.25 00:47:17.55 :14:57.70

BOURRINET ROMAIN 02:02:18.43 00:45:01.85 :17:16.58

CHASSANY MARINA 02:02:53.69 00:46:04.94 :16:48.75

BOULY PASCALE DECINES MEYZIEU ATHLETHISME ~ 02:03:23.52 00:46:55.25 :16:28.27

LACROIX PATRICK 02:03:27.47 00:47:00.12 :16:27.35

FETTAL ARIS INKIPIO 02:03:33.83 00:46:30.44 :17:03.39

GUISEPPIN ANTHONY ASVEL TRIATHLON 02:03:40.64 00:45:35.45 :18:05.19

BOUCHAAKOUR ABDELKADER 02:04:09.94 00:45:18.40 :18:51.54

DURAND SEBASTIEN 02:04:36.79 00:47:30.79 :17:06.00

MELONI ANTONELLO 02:04:57.62 00:44:50.50 01:20:07.12

COHELEACH SEBASTIEN 36. V1H 02:05:08.25 00:47:49.01 :17:19.24

ARNAUD JEAN-RENE 02:05:18.22 00:48:06.44 :17:11.78

GAIDIER THOMAS 02:05:32.88 00:48:35.60 :16:57.28

JAMGOT TCHIAN FRANCK 02:05:53.80 00:49:59.67 :15:54.13

Chronomeétrage proposé par www.sportcommunication.com



(] DOS. NOM NAT. CAT. TOTAL TEMPS 1 RG X TEMPS 2 RG X X RG

PERUSAT JEROME 02:06:02.80 00:49:08.57 01:16:54.23

MONTANARO CHRISTOPHE . 02:06:08.44 00:46:55.99 01:19:12.45

PASSOT OLIVIER . 02:06:26.25 00:46:34.57 01:19:51.68

WATERNAUX VIVYAN . 02:06:42.07 00:46:21.35 01:20:20.72

ROSSIGNOL GREGOIRE . 02:06:42.91 00:47:31.87 01:19:11.04

BONNICI GUILLAUME . 02:06:44.71 00:49:50.57 01:16:54.14

MARTINEZ AUDE . 02:06:49.03 00:46:06.43 01:20:42.60

FOUREL GILLES . 02:06:59.24 00:49:16.60 :17:42.64

MARITAUD RAPHAEL . 02:07:03.24 00:48:33.05 :18:30.19

PERRET PATRICE . 02:07:05.56 00:49:47.67 :17:17.89

MEKMOUCHE ABDELHALIM . AS AREVA LYON 02:07:13.72 00:47:34.88 :19:38.84

JULIEN DESPLACES . 02:07:17.55 00:48:29.33 :18:48.22

GALARNEAU ROXANNE . 02:07:32.93 00:47:14.57 :20:18.36

KOWALSKA HERVE . 02:07:50.79 00:48:28.46 :19:22.33

DE MATTOS DAVID . 02:08:31.86 00:49:39.05 :18:52.81

FENIOU ROMAIN . SEH CORPS 02:08:39.59 00:45:19.94 01:23:19.65

Chronomeétrage proposé par www.sportcommunication.com



(] DOS. NOM NAT. CAT. TOTAL TEMPS 1 RG X TEMPS 2 RG X X RG

RIVOIRE XAVIER 02:08:59.86 00:48:52.89 01:20:06.97

DUMOULIN AXEL . 02:09:10.25 00:48:04.98 01:21:05.27

LECOMTE CHARLOTTE . 02:09:18.77 00:47:34.76 01:21:44.01

BECART MARC ANTOINE . 02:09:29.65 00:52:57.10 01:16:32.55

DIALLO YOUNOUSSA . 02:09:31.09 00:44:11.59 01:25:19.50

DESAI ENGUERRAND . 02:09:41.78 00:50:22.11 01:19:19.67

PROUST CAROLINE . 02:09:44.99 00:46:33.21 01:23:11.78

THEORBE BERTRAND . 02:09:57.17 00:49:30.25 01:20:26.92

COLLEVILLE LAURENT . 02:10:09.29 00:48:11.39 01:21:57.90

NOURY LENAIC . 02:10:31.98 00:47:38.11 01:22:53.87

BICHON DAVID . 02:10:37.66 00:52:23.51 01:18:14.15

RENAUD FREDERIC . 02:10:40.55 00:48:04.31 01:22:36.24

MOUNES PIERREE 02:11:03.39 00:49:57.42 01:21:05.97

PESENTI FABIEN 02:11:15.65 00:47:50.91 01:23:24.74

VINCENT RICHARD 55. VIH COU RIRE PLAISIR 02:11:22.69 00:51:36.48 01:19:46.21

MALAMAN JEAN-PHILIPPE 56. VIH ASCM MIONNAY 02:11:36.56 00:50:09.98 01:21:26.58

Chronomeétrage proposé par www.sportcommunication.com



RG

DOS.

NOM

GUACIDE FRANCK

NOURY PATRICE

BACQUART ANNE

DOISE THOMAS

PASQUIER ERIC

DAMIAND CHRISTELLE

MENDI HANS NACERDINE

LEGROS MICKAEL

POISSON ERIC

PRUDHOMME ALEX

PALESTRA LUDOVIC

CARLE JULIEN JOSEPH

THIEBAUT BENOIT

CABAUSSEL SYLVAIN

BAUP JEROME

CARDOSO JOACHIM

NAT.

CAT.

57.V1H

23.V2H

68. V1H

USC LES CHERES

LYON ULTRA RUN

TOTAL

02:11:42.22

02:11:57.28

02:11:58.06

02:12:04.72

02:12:16.21

02:12:50.51

02:12:59.65

02:13:15.80

02:13:50.76

02:13:57.98

02:14:03.44

02:14:16.99

02:14:29.29

02:14:37.01

02:14:43.40

02:14:58.29

TEMPS 1

00:48:45.54

00:49:44.33

00:50:22.05

00:53:44.94

00:52:26.72

00:49:46.70

00:48:08.17

00:49:33.09

00:48:12.91

00:52:00.61

00:49:04.76

00:48:11.19

00:48:27.17

00:49:42.74

00:52:52.26

00:53:08.57

RG

X TEMPS 2 RG X X RG

01:22:56.68

01:22:12.95

01:21:36.01

01:18:19.78

01:19:49.49

01:23:03.81

01:24:51.48

01:23:42.71

01:25:37.85

01:21:57.37

01:24:58.68

01:26:05.80

01:26:02.12

01:24:54.27

01:21:51.14

01:21:49.72

Chronomeétrage proposé par www.sportcommunication.com



RG

DOS.

NOM NAT.

ROKIBA ABDELKADER

MIEDZINSKI MICHEL

VENET ARNAUD

PEBAY ERIC JEAN

SORIA ALEXANDRE

MARCET EMMANUEL

DELATTRE THIERRY

GOUDET PIERRE

DARD MICHEL

FERREIRA DA COSTA THOMAS

BOUILLARD ALEXANDRE

SERDIMET DAMIEN

BONNEFOND PHILIPPE

BEN AHMED WAHBI

COURTOT HELENE

MOUSSY JEAN PIERRE

CAT.

102. SEH

78. V1H

105. SEH

107. SEH

108. SEH

109. SEH

TOTAL

02:15:20.15

02:15:27.62

02:15:39.28

02:15:45.86

02:15:47.95

02:16:00.36

02:16:21.24

02:16:44.54

02:16:59.51

02:17:13.69

02:17:41.22

02:18:01.66

02:18:16.79

02:18:33.15

02:18:55.01

02:19:12.88

TEMPS 1

00:52:17.46

00:49:07.66

00:52:16.62

00:48:36.78

00:52:38.53

00:52:29.17

00:48:02.09

00:52:27.53

00:50:31.25

00:52:26.11

00:50:51.14

00:55:10.09

00:49:15.54

00:46:15.09

00:52:02.79

00:49:41.74

RG

X TEMPS 2 RG X X RG

01:23:02.69

01:26:19.96

01:23:22.66

01:27:09.08

01:23:09.42

01:23:31.19

01:28:19.15

01:24:17.01

01:26:28.26

01:24:47.58

01:26:50.08

01:22:51.57

01:29:01.25

01:32:18.06

01:26:52.22

01:29:31.14

Chronomeétrage proposé par www.sportcommunication.com



RG DOS. NOM

272 457

274 515

276 44

MICHALLET JEAN-CHRISTOPHE

PILOT KARINE

LEGAY MATHIEU

FRANC THIERRY

MERCIER PHILIPPE

MAUPAS SYLVAIN

FINE CAROLINE

KACHLER CHRISTOPHE

SABY ERIC

ROUYER FABRICE

PAYAN JEAN-LOIC

NALIZA WILLY

DESBOIS FREDERIC

GUYMARD FREDERIC

BOLEVY LUC

CIOCCA ROMAIN

NAT.

CAT.

83. VIH LAISSE COURIR

COURIR A LYON

111. SEH

30. V2H LAISSE COURIR

112. SEH TEAM FOURRéE

31.V2H ASIBMLYON - SPORT DIMANCHE

90. VIH DOMBES RUNNING EVASION

34.V2H AFAFEYZIN

93. VIH COURIR a LYON

116. SEH

118. SEH

TOTAL

02:19:24.40

02:19:29.19

02:19:31.13

02:19:54.45

02:20:03.34

02:20:08.60

02:20:08.73

02:20:20.32

02:20:25.32

02:20:26.38

02:20:50.27

02:21:05.27

02:21:30.06

02:21:38.60

02:21:40.49

02:21:46.65

TEMPS 1

00:50:57.48

00:53:19.34

00:51:11.71

00:52:57.50

00:51:42.37

00:50:47.20

00:54:18.14

00:53:21.73

00:54:35.45

00:53:48.45

00:55:30.10

00:55:14.86

00:52:16.85

00:52:47.35

00:49:07.35

RG

X TEMPS 2 RG X X RG

01:28:26.92

01:26:09.85

01:28:19.42

01:26:56.95

01:28:20.97

01:29:21.40

01:25:50.59

01:26:58.59

01:25:50.93

01:27:01.82

01:25:35.17

01:26:15.20

01:29:21.75

01:28:53.14

01:32:39.30

Chronomeétrage proposé par www.sportcommunication.com




RG

DOS.

NOM

SENIQUETTE DIDIER

CROIZAT ERIC

JOUX FABRICE

TRAPEAU ESTELLE

PONIATOWSKI ERIC

MEKKI NASSER

SABRAN BERTIN DELPHINE

GORGET CRISTELE

TYTGAT GREGORY

BULLION PHILIPPE

ASPAR CEDRIC

CATHERIN ANNELISE

KNES SEBASTIEN

MAISON FLORENT

DELAVAL MARION

GUICHARD FRANCK

NAT. CAT.

97.V1H AFAFEYZIN

18. SEF DOMBES RUNNING EVASION

101. V1H

TERRE DE RUNNING

103. VIH AJC - FLEURIEUX SUR L ARBRES

121. SEH

11. VIF  DECINES MEYZIEU ATHLETISME

122. SEH

123. SEH

20. SEF  TERRE DE RUNNING

TOTAL

02:22:04.36

02:22:06.64

02:22:13.63

02:22:18.08

02:22:45.25

02:22:46.30

02:22:51.84

02:23:24.74

02:23:30.26

02:23:40.69

02:23:44.39

02:23:53.04

02:24:27.33

02:24:38.80

02:24:42.60

02:24:46.62

TEMPS 1

00:54:15.43

00:54:02.51

00:52:10.78

00:53:09.75

00:53:27.00

00:52:50.02

00:53:35.56

00:55:27.35

00:54:49.34

00:53:28.85

00:55:31.95

00:53:17.65

00:53:20.62

00:55:18.34

00:54:41.00

00:54:02.73

RG

X TEMPS 2 RG X X RG

01:27:48.93

01:28:04.13

01:30:02.85

01:29:08.33

01:29:18.25

01:29:56.28

01:29:16.28

01:27:57.39

01:28:40.92

01:30:11.84

01:28:12.44

01:30:35.39

01:31:06.71

01:29:20.46

01:30:01.60

01:30:43.89

Chronomeétrage proposé par www.sportcommunication.com



(] DOS. NOM NAT. CAT. TOTAL TEMPS 1 RG X TEMPS 2 RG X X RG

TRICOT JEAN LUC 02:25:17.40 00:58:14.95 01:27:02.45

SOTUELA VINCENT 126. SEH 02:25:28.58 00:52:19.17 :33:09.41

DI FRANZA ALAIN 44.V2H TRISTARS CANNE TRIATHLON 02:26:11.71 00:54:30.67 :31:41.04

VAUDOU SAMUEL 108. V1H 02:26:27.77 00:54:12.14 :32:15.63

VISCOGLIOSI GEORGES RUNNING CLUB COLOMBIER SAU  02:26:47.44 00:54:26.20 :32:21.24

ANTOINE PHILIPPE 110. VIH DOMBES RUNNING EVASION 02:27:02.77 00:58:12.38 :28:50.39

NEYRET ANGELIQUE 21. SEF  CAP BUGEY 02:27:27.80 00:55:41.78 :31:46.02

NIGER GUILHEM 127. SEH 02:27:27.96 00:55:36.94 :31:51.02

MECHRI DAOUD 111. VIH 02:27:56.22 00:53:44.15 :34:12.07

CHEVALLIER CHRISTIAN 02:28:07.28 00:52:50.12 :35:17.16

MARCHAND-MAILLET DAVY 112. VIH N/A 02:28:12.36 00:57:56.66 :30:15.70

GRANG DAMIEN 113. VIH CRV LYON TRIATHLON 02:28:25.86 00:51:50.81 :36:35.05

MOLOWA GAELLE 02:28:40.17 00:55:45.75 :32:54.42

CALLUELA SYLVIE LES DAHUS DU RHONE 02:28:57.14 00:56:17.62 :32:39.52

CHOMETTE FLORENT 115. V1H 02:29:02.91 00:55:54.90 :33:08.01

CULIOLI MATHIEU 129. SEH 02:29:22.39 01:00:04.05 01:29:18.34

Chronomeétrage proposé par www.sportcommunication.com



RG

DOS.

NOM NAT. CAT.

SIMONOT DAVID 116. VIH DOMBES RUNNING EVASION

BOURIAUX DAVID 118. V1H

MATHIEU STEPHANE

MAZARD LAURENT

DUMOULIN GILLES

GALOFARO-SADOT OLIVIER 120. V1H

WESSE SEBASTIEN 122. V1H

GENTE GAEL 131. SEH

BERDOU JEREMY 132. SEH

ONILLON FRANCK

DROBINSKI PATRICK 123. VIH BOBST LYON SPORT

ROYER RICHARD LA FOULEE MUROISE

CHOTARD CHRISTOPHE

PERICHON CHLOE

SABATKE JULIANO 124. V1H

GAUCHON PHILIPPE

TOTAL

02:29:49.77

02:30:27.52

02:30:32.92

02:31:15.94

02:31:33.56

02:31:59.39

02:32:00.48

02:32:01.66

02:32:17.11

02:32:29.41

02:33:09.07

02:33:25.65

02:33:26.16

02:33:33.67

02:33:43.54

02:34:12.40

TEMPS 1

00:55:35.88

00:54:33.76

00:56:39.42

00:56:25.10

00:57:31.50

00:57:42.01

00:58:15.32

00:56:36.57

00:57:49.28

00:53:47.00

00:56:41.53

00:57:46.64

00:56:07.66

00:57:09.79

00:55:37.41

00:59:11.20

X TEMPS 2 RG X X RG

01:34:13.89

:35:53.76

:33:53.50

:34:50.84

:34:02.06

:34:17.38

:33:45.16

:35:25.09

:34:27.83

:38:42.41

:36:27.54

:35:39.01

:37:18.50

:36:23.88

:38:06.13

:35:01.20

Chronomeétrage proposé par www.sportcommunication.com



RG

DOS.

NOM NAT.

MARX LAETITIA

HOUDY SYLVAINE

BUREL ALEXANDRE

GUCCIARDO JEROME

LERICHE CHRISTOPHE

GALIANO JONATHAN

MESSALTA LAURENT

GARNIER NAJET

ARRAIS JOSE

COLE NELLY

ALINAT PHILIPPE

AZAMBRE NELLY

PERINI XAVIER

BOITIER AUDREY

GOHLKE MARC

MOREAU PASCAL

CAT.

16. VIF  AS CALUIRE

134. SEH

135. SEH

137. SEH

126. V1H

129. VIH CASCOL

131. VIH SAONE MONT D’OR NATURE

TOTAL

02:34:14.84

02:35:03.89

02:35:27.84

02:36:16.56

02:36:45.14

02:37:06.23

02:37:28.89

02:37:40.91

02:38:36.04

02:38:38.82

02:38:40.13

02:38:49.98

02:39:33.14

02:39:53.31

02:40:07.69

02:40:28.36

TEMPS 1

00:57:53.09

00:54:57.48

00:55:32.90

00:56:50.19

00:54:53.52

00:53:32.17

00:59:42.24

01:00:01.65

00:55:48.71

00:56:43.41

00:58:02.85

01:00:08.55

00:56:58.48

00:59:21.55

00:59:37.26

00:59:44.10

X TEMPS 2 RG X X RG

01:36:21.75

:40:06.41

:39:54.94

:39:26.37

:41:51.62

:43:34.06

:37:46.65

:37:39.26

:42:47.33

:41:55.41

:40:37.28

:38:41.43

:42:34.66

:40:31.76

:40:30.43

01:40:44.26

Chronomeétrage proposé par www.sportcommunication.com



RG

DOS.

NOM

COURVOISIER MATHILDE

RIVIER MICHEL

MARINET CLAIRE

ABGRALL LOIC

COSTENTIN JEAN

PONCET GEORGES

BECK FLORENT

THIOLLIER ANTOINE

PHILIPPOT MARINE

BORTOT ALAIN

PAGUE GAELLE

ISSARTIAL FREDERIC

PASTRE JEAN-CLAUDE

FRUHINSHOLZ FIONA

SOULAS JEAN-BAPTISTE

PYOD JOHAN

NAT. CAT.

133. VIH

134. V1H

ESL FRANCHEVILLE

140. SEH

136. V1H

143. SEH COURIR A LYON

145. SEH

147. SEH

TOTAL

02:40:37.39

02:40:45.84

02:41:37.83

02:42:22.57

02:43:05.96

02:43:29.57

02:43:45.71

02:44:30.45

02:44:44.72

02:44:51.35

02:46:03.91

02:46:48.01

02:47:01.43

02:47:32.78

02:48:16.76

02:48:26.84

TEMPS 1

01:00:12.85

01:02:11.68

01:00:41.41

00:54:57.35

01:00:40.20

01:07:56.63

01:00:11.34

00:59:48.83

01:03:59.14

00:59:46.52

01:01:57.60

01:02:48.17

01:03:38.28

01:02:01.00

00:59:06.62

01:06:11.59

X TEMPS 2 RG X X RG

01:40:24.54

01:38:34.16

01:40:56.42

01:47:25.22

01:42:25.76

01:35:32.94

01:43:34.37

01:44:41.62

01:40:45.58

01:45:04.83

01:44:06.31

01:43:59.84

01:43:23.15

01:45:31.78

01:49:10.14

01:42:15.25
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(] DOS. NOM NAT. CAT. TOTAL TEMPS 1 RG X TEMPS 2 RG X X RG

REOCREUX LUCILE 02:48:56.84 01:04:26.47 01:44:30.37

FRITSCH VIRGINIE 02:49:51.07 01:03:25.27 01:46:25.80

CARRET MURIEL DOMBES RUNNING EVASION 02:50:17.24 01:02:06.53 01:48:10.71

GARAY SANDRA 02:50:42.27 01:02:32.25 01:48:10.02

GOUASMIER YANN 02:51:00.28 01:01:53.46 01:49:06.82

MIRAILLES REMY 149. SEH COURIR A LYON 02:51:16.54 01:00:56.34 01:50:20.20

PERRIN OLIVIER 73.V2H COURIR ALYON 02:51:21.64 01:04:32.23 01:46:49.41

VEROLLET SOPHIE 02:51:30.40 01:03:45.72 01:47:44.68

BERTHET DANIEL 02:51:38.04 01:03:44.86 :47:53.18

RENARD CAROLINE 02:52:33.10 01:04:46.98 :47:46.12

COULOUMY FABIEN 151. SEH CASCOL ATHLETISME 02:53:04.32 00:59:12.55 :53:51.77

NGUYEN THIEN 153. SEH HONES TEA 02:53:49.70 01:00:25.59 :53:24.11

SERBONNET JEAN-PAUL 02:54:28.05 00:59:00.39 :55:27.66

TOUTOU SYLVIANE 02:56:35.10 01:04:51.22 :51:43.88

ABADIE NATHALIE 02:57:59.94 01:04:28.57 :53:31.37

POULET CATHERINE 02:58:28.72 01:02:31.32 :55:57.40
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(] DOS. NOM NAT. CAT. TOTAL TEMPS 1 RG X TEMPS 2 RG X X RG

439  VILLA MORGAN 155. SEH 02:58:29.08 01:07:19.70 01:51:09.38

158  CLAUSIER LAURENCE 28. VIF 02:58:29.47 01:07:07.32 :51:22.15

60 BUELLET MARIE LINE 02:58:35.82 01:06:48.34 :51:47.48

26 PEYRE ANDRE 19. V3H LES FOULEES DU PAS SAGE 02:59:31.26 01:07:01.88 :52:29.38

334  DATH GLORIA 02:59:50.76 01:04:51.17 :54:59.59

438  SAINTPIERRE OLIVIER 02:59:55.31 01:08:27.83 :51:27.48

421  TEXIER EMMANUEL 03:00:42.42 01:02:06.99 :58:35.43

48 PERENNES MARC 144. V1H 03:03:23.25 01:04:18.63 :59:04.62

20 SIREUIL MARION 03:04:42.53 01:07:17.73 :57:24.80

116 PASQUINELLI ALAIN 03:28:36.73 01:12:14.97 02:16:21.76

223 MISTRAL CHRISTIAN 03:36:18.96 01:16:46.68 02:19:32.28

DNS 280 BARBIER JEREMY 0. SEH 0 0 0
DNS 54 CHAMPIER XAVIER 0. V1H 0 0 0
DNS 67 DAUDEY SEBASTIEN 0. V2H 0 0 0
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(] DOS. NOM NAT. CAT. TOTAL TEMPS 1 RG X TEMPS 2 RG X X RG

DNS 219  DUCHESNE REMI 0. V2H 0 0 0
DNS 477  FLAMENT MARION 0. SEF  TERRE DE RUNNING 0 0 0
DNS 237  FRAISON STEPHANE 0. ViH 0 0 0
DNS 403 GREVOT AURELIEN 0. SEH 0 0 0
DNS 425 JACQUEMIER FRANCOIS 0. V1H 0 0 0
DNS 252  LEPERS GEOFFREY 0. ViH 0 0 0

DNS 19 MARAZITA MARIE 0. SEF 0 0 0
DNS 795  MOUSSET PHILIPPE 0. V2H 0 0 0

DNS 46 OLIVIER LAURENT 0. V1H 0 0 0
DNS 62 REMY MIGUEL 0. VIH BEAUMONT ATHLETIQUE CLUB 0 0 0
DNS 471  ROMAN SANCHIZ CHARLOTTE 0. SEF 0 0 0
DNS 9 SIMONETTI BAPTISTE 0. V1H 0 0 0
DNS 39 TEUMA CECILE 0. SEF 0 0 0

DNS 397  VALAT MURIELLE
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(] DOS. NOM 0 0 TEMPS 1 TEMPS 2

DNS 303  VANHEE REGIS 0. V1H
—
DNF 484 BOZOYAN JEAN PIERRE 0. V3H 01:05:30.72
—
DNF 357 HAUK FLORENT 0. SEH 00:46:08.84
—
DNF 516  RICHARD HERVE 0. ViH 00:55:39.01
—
DNF 526  SCALELLI SERGE 0. V3H 01:09:53.75
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